
U C H W A Ł A  Nr 670/66/2004
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 22 grudnia 2004r.

w sprawie powołania Powiatowego Pełnomocnika ds. Osób Niepełnosprawnych 

Działając  na  podstawie  §  1  Uchwały  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  Nr
85/XV/2004  z  dnia  28.04.2004r.  w  sprawie  przyjęcia  Powiatowego  Programu
Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2004-2012 oraz § 55 ust.  2
Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego  z  2002r.  Nr  173,
poz.3826 z późn.zm.) - Zarząd Powiatu postanawia:

§ 1

Powołać  Pana  Andrzeja  Gromelskiego  na  Powiatowego  Pełnomocnika  ds.  Osób
Niepełnosprawnych .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor - Przewodniczący     ...................................
2. Witold Lorek – członek                         ...................................
3. Marek Lejman – członek                                   ...................................
4. Krystyna Siwiec– członek                         ...................................
5. Andrzej Twardowski – członek         ....................................


